关于我院推荐陕西省出席党的十九大代表初步人选

征求意见的通知

各党总支、各支部：

根据《中共陕西省委高教工委关于认真做好陕西省出席党的十九大代表推荐选举工作的通知》（陕高教组〔2016〕182号）的要求，

我院各支部认真组织党员推选了陕西省出席党的十九大代表初步人选，经院党委研究后上报校党委。现将校党委会研究确定的提名推荐名单反馈到各党支部征求意见。
请各党支部组织党员对提名推荐人选征求意见，并于1月12日（周四）14：00前将征求意见表（支部书记签名）反馈至党委办公室。

                                        党委办公室
2017年1月11日

附件1：推荐陕西省出席党的十九大代表初步人选名册

附件2：党的十九大代表推荐人选名单（按姓氏笔画排序）
附件1                             推荐陕西省出席党的十九大代表初步人选名册
	党员领导干部33名（按姓氏笔画为序）

	姓 名
	现任职务
	姓 名
	现任职务

	上官吉庆
	西安市委副书记、人民政府市长
	岳华峰
	西安市西咸新区党工委书记

	王小力
	西安交通大学党委常务副书记
	郑庆华
	西安交通大学党委常委、副校长

	王永康
	陕西省委常委、西安市委书记
	赵军武
	西安交通大学党委常委

	王树国
	西安交通大学党委常委、校长
	赵昌昌
	西安交通大学党委副书记、纪委书记

	王铁军
	西安交通大学党委常委、副校长
	荣命哲
	西安交通大学党委常委、副校长

	毛万春
	陕西省委副书记
	胡和平
	陕西省委副书记、人民政府省长

	庄长兴
	陕西省人民政府副省长、党组成员
	姜  峰
	陕西省人民政府副省长、党组成员

	刘小燕
	陕西省委常委、秘书长
	娄勤俭
	陕西省委书记

	杜航伟
	陕西省人民政府副省长、党组成员
	宫  辉
	西安交通大学党委副书记

	李兴旺
	西北农林科技大学党委书记
	祝列克
	陕西省委常委、政法委书记

	张  炜
	西北工业大学党委书记
	徐新荣
	陕西省委常委、延安市委书记

	张广智
	陕西省委常委、组织部长
	郭永平
	陕西省委常委、纪委书记

	张汉荣
	西安交通大学党委常委、副校长
	席  光
	西安交通大学党委常委、副校长

	张迈曾
	西安交通大学党委书记
	梁  桂
	陕西省委常委、宣传部长，人民政府副省长

	张定红
	西安交通大学党委常委
	董小龙
	陕西省委高教工委书记

	陆治原
	陕西省委渭南市委书记
	颜  虹
	西安交通大学党委常委、副校长

	陈  强
	陕西省委常委、统战部长

	工作和生产第一线代表17名（按姓氏笔画为序）

	姓 名
	现任职务
	姓 名
	现任职务

	吕  毅
	西安交通大学校长助理、医学部副主任（兼）、教授
	单智伟
	西安交通大学材料学院院长、千人计划特聘教授

	刘  谦
	西安交通大学党委宣传部部长
	施秉银
	西安交通大学第一附属医院院长、主任医师、教授

	严俊杰
	西安交通大学能动学院院长、教授
	徐忠锋
	西安交通大学教务处处长、教授

	别朝红
	西安交通大学电气学院党委书记、教授
	徐宗本
	中国科学院院士、西安交通大学数学学院教授

	邱爱慈
	中国工程院院士、西安交通大学电气学院院长
	陶文铨
	中国科学院院士、西安交通大学能动学院教授

	何雅玲
	中国科学院院士、西安交通大学能动学院教授
	程建设
	西安交通大学校长助理、后勤保障部部长

	陈雪峰
	西安交通大学机械学院院长、教授
	雷利利
	西安交通大学人力资源部部长

	郑南宁
	中国工程院院士、西安交通大学电信学院教授
	管晓宏
	西安交通大学电信学院院长、教授

	单文华
	西安交通大学校长助理、法学院院长、千人计划特聘教授

附件2

党的十九大代表推荐人选名单（按姓氏笔画排序）
	序号
	姓  名
	投票（请划○）
	序号
	姓  名
	投票（请划○）

	1
	上官吉庆

	26
	宫  辉

	2
	王小力

	27
	祝列克

	3
	王永康

	28
	徐新荣

	4
	王树国

	29
	郭永平

	5
	王铁军

	30
	席  光

	6
	毛万春

	31
	梁  桂

	7
	庄长兴

	32
	董小龙

	8
	刘小燕

	33
	颜  虹

	9
	杜航伟

	34
	吕  毅

	10
	李兴旺

	35
	刘  谦

	11
	张  炜

	36
	严俊杰

	12
	张广智

	37
	别朝红

	13
	张汉荣

	38
	邱爱慈

	14
	张迈曾

	39
	何雅玲

	15
	张定红

	40
	陈雪峰

	16
	陆治原

	41
	郑南宁

	17
	陈  强

	42
	单文华

	18
	岳华峰

	43
	单智伟

	19
	郑庆华

	44
	施秉银

	20
	赵军武

	45
	徐忠锋

	21
	赵昌昌

	46
	徐宗本

	22
	荣命哲

	47
	陶文铨

	23
	胡和平

	48
	程建设

	24
	姜  峰

	49
	雷利利

	25
	娄勤俭

	50
	管晓宏

        党支部名称：

        党支部书记：                                    年   月   日